PREV-XANGRI-LÁ

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ/RS

COMITÊ DE INVESTIMENTOS

ATA Nº 04/2020 DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ
DE INVESTIMENTOS DO PREV-XANGRI-LÁ

 Aos três dias do mês de março de dois mil e vinte, na sala de reunião da
Prefeitura Municipal de Xangri-Lá, reuniram-se, em atendimento à Portaria  do
Prev-Xangri-Lá, os membros Bruno Oliveira Fraga, representante do Prev-
Xangri-Lá e presidente do Comitê, Bruna dos Santos Dicksen, membro
suplente do Conselho de Administração, Fernando Pereira dos Santos,
representante do poder executivo, Daniel Rodrigo Chesini, suplente do poder
executivo e Heloisa Alves da Rosa, presidente do Prev-Xangri-Lá.
 Em razão do vencimento dos credenciamentos das instituições
financeiras, os membros analisaram os novos documentos enviados pelas
instituições financeiras a fim de realizar a renovação: Banrisul Administradora e
Gestora (processo 25.526/2020), CEF (processo 25.096/2020) e Banco do
Brasil (processo 25.595/2020), bem como os documentos dos seus fundos de
investimento, realizando os Termos de Análise de Credenciamento. Constatou-
se que as três instituições financeiras, por atenderem a todos os requisitos
aplicados no edital 03/2018, encontram-se aptas a receber os recursos do
Prev-Xangri-lá. Os devidos processos de credenciamento encontram-se na
sede do Prev-Xangri-lá. Os atestados de credenciamento e a homologação
estarão no site do Prev-Xangri-lá e no diário oficial.
 Nada mais a tratar por hora, esta ata é lida e aprovada por todos os
presentes, conforme as assinaturas abaixo.

_______________________
Bruno Oliveira Fraga
Presidente do Comitê

_______________________
Bruna dos Santos Dicksen

Membro Suplente

______________________
Fernando Pereira dos Santos

Membro Titular

_______________________
Daniel Rodrigo Chesini

Membro Suplente

_______________________
Heloisa Alves da Rosa

Presidente do Prev-Xangri-Lá